

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 1583/ SEK/ PL.01/11/2019

Jakarta, 07 November 2019

Sifat

: Segera

Lampiran

: -

Hal

: Pembentukan Pokja Pemilihan

Yth. Kepala UKPBJ Mahkamah Agung RI

di

Tempat

Dalam rangka persiapan pelaksanaan kegiatan belanja modal Tahun Anggaran 2020 dan mengingat permasalahan pelaksanaan belanja modal tahun 2019 di lingkungan Mahkamah Agung R.I, perlu diambil langkah-langkah agar berjalan tepat waktu dan sesuai dengan yang diharapkan.

Berkaitan dengan hal tersebut diatas, diminta kepada Saudara:

- 1. Untuk menetapkan Pokja Pemilihan pembangunan Gedung kantor Pengadilan baru dan segera memerintahkan untuk melaksanakan pemilihan penyedia barang/ jasa selambat-lambatnya awal bulan Desember 2019;
- 2. Untuk KDP atau rehab agar memerintahkan sekretaris tingkat banding untuk mengusulkan anggota Pokja Pemilihan selambat lambatnya tanggal 31 Desember 2019 melalui email mahkamahagung.ulp@gmail.com;
- 3. Dalam menentukan Pokja Pemilihan agar memperhatikan Kompetensi dan Integritas.

Demikian untuk diindahkan, dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Sekretaris Mahkamah Agung RI,

A.S. Pudjoharsovo

## Tembusan:

- 1. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Non Yudisial;
- 2. YM. Ketua Kamar Pembinaan Mahkamah Agung R.I.